収 企 建 第 494号

平成 15年 3月 24日

(2004年 )

大塚化学株式会社 御中

水道用コンクリート水槽の内面防食材の採用について (通知)

平成15年 4月 9日付け発企建第3号で通知の標記の件につきましては、貴社申し出
に基づき下記のとおり再評価しましたので通知します。

1.採用の合否

2.製 品 名

3.採 用 基 準

記

合格 (再) ただ し全試験物質で溶 出せず

パイ ロキープ Tsェ 法

別表 1の とお り

注記 1.再試験を行 う場合は、平成14年 11月 29日 付け発企建第1280号の方法により31

物質全項目について行うこと。

2.合格とは金沢市企業局が製品の品質を認める|と であり、施工者等から使用
の申し出があった場合は、現場状況に応じて使用の判断を行 うものである。

担当 :建設課 中村主査